
UCHWAŁA NR 24/437/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia pełnomocnictw udzielonych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Panu Marcinowi Pokojskiemu po ustaniu stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora ds. 

Ekonomiczno-Finansowych Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się następujące pełnomocnictwa: 

1) pełnomocnictwo udzielone Panu Marcinowi Pokojskiemu uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego nr 38/590/23/VI z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

2) pełnomocnictwo udzielone Panu Marcinowi Pokojskiemu uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego nr 4/61/24/VI z dnia 23 stycznia 2024 r. 

3) pełnomocnictwo udzielone Panu Marcinowi Pokojskiemu uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego nr 7/102/24/VI z dnia 13 lutego 2024 r. 

4) pełnomocnictwo udzielone Panu Marcinowi Pokojskiemu uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego nr 9/156/24/VI z dnia 27 lutego 2024 r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE4770-9133-4332-8A60-89E7295A008A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/437/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-06-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




